

Przetwornik Live ActiveTarget™2 (000-15959-001)



Zestaw ActiveTarget™2 zawiera moduł, przetwornik z kablem o długości 7,62 m (25 stóp) i mocowania Numer części: 000-15959-001

Ocena: Nie ma jeszcze oceny

Cena

Cena obniżona 8739,84 zł

Cena sprzedaży 10750,00 zł

Rabat

[Zadaj pytanie o produkt](#)

Producent [LOWRANCE](#)

Opis

ActiveTarget® 2

Ultimate Fishing System w końcu nie stał się jeszcze lepszy

Po co? New ActiveTarget® 2 Live Sonar z HDS PRO®, Ghost® Trolling Motor, Active Imaging™ HD, integracja silnika i wieloma innymi... aby skompletować najlepszy system wędkarski

Kluczowe cechy

Obrazy akcji na żywo w wysokiej rozdzielczości wyraźnie pokazują, co dzieje się pod wodą w czasie rzeczywistym

Najczystsze widoki ryb i struktur na żywo

Najpłynniejsze obrazy podwodne do szybszej interpretacji

Zobacz wszystko wokół swojej łodzi dzięki widokom do przodu, w dół i zwiadowczym

Zobacz wiele widoków jednocześnie dzięki HDS Pro i wycieczki widoki 180 i Scout Wide, aby skuteczniej łodzi przynęty przed łodzi dzięki drugiemu opcjonalnemu przetwornikowi ActiveTarget® 2

Kompatybilny z HDS PRO, HDS LIVE i Elite FS

W swojej własnej lidze

Zobacz więcej dzięki najwyższej rozdzielczości i najczystszy podgląd ryb i struktur na żywo

Zapnij ryb, obserwuj w czasie rzeczywistym, jak reagują na Twoją przynętę

Znajdź więcej, dodaj dodatkowe jednoczesne widoki z HDS® Pro

Najwyraźniejszy obraz: Najpłynniejszy obraz: Podgląd na żywo: Więcej wyświetleń:

Kluczowe cechy

ActiveTarget® 2 zapewnia najwyższą rozdzielczość i najczystszy podgląd na żywo ryb i struktur. Obserwuj, jak ryby reagują na twoją przynętę w czasie rzeczywistym, możesz szybko wprowadzać potrzebne zmiany, które robi różnicę i pomagają łowić więcej ryb. Dostępne w systemach HDS® Pro*, HDS® Live i Elite FS. *Kompatybilny z dwoma systemami ActiveTarget 2 dla wielu jednoczesnych widoków

Najczystszy obraz

Zobacz najczystsze i najbardziej szczegółowe obrazy akcji na żywo poniżej i wokół łodzi dzięki ActiveTarget® 2. Ta nowa wyrazistość na wysokim poziomie pozwala łodzi ruch ryb, obserwować, jak wchodzi w interakcje z otaczającą je strukturą i, co ważniejsze, jak reagują do twojej przynęty. Uzyskaj najlepszy obraz za każdym razem dzięki zoptymalizowanym ustawieniom obrazu i stabilizacji, które zapewniają ostre i wyraźne widoki ryb i struktur na żywo, nawet w trudnych warunkach.

Najpłynniejszy obraz

Zapewniają najbardziej płynny, bardziej spójny obraz w całym zakresie, ActiveTarget® 2 pokazuje dokładnie, co dzieje się pod powierzchnią, jako przekaz na żywo. Ulepszenia transmisji wiązki z systemu ActiveTarget® 2 umożliwiają wyświetlanie bardziej szczegółowych obrazów z większej odległości od łodzi niż kiedykolwiek wcześniej.

Podgląd na żywo w szczegółach

Łeź prezentację ryb i przynętę dzięki widokom w wysokiej rozdzielczości z przodu, pod łodzi i wokół łodzi lub skorzystaj z trybu Scout, aby zobaczyć bardzo szeroki widok z góry struktury i aktywności ryb przed łodzi.

Widok z przodu – zobacz wyraźniej struktury i ryby znajdujące się przed łodzi, dzięki czemu możesz idealnie wycelować w następny rzut.

Widok z dołu – poznaj głębokość i zobacz na żywo bardziej szczegółowo, co znajduje się bezpośrednio pod łodzi, dzięki czemu możesz rzucić przynętę bezpośrednio na rybę.

Widok zwiadowczy – zobacz na żywo szerokokątny widok z góry przed łodzi, aby wiedzieć, co jest w pobliżu i w którym kierunku należy rzucać. Idealny do znajdowania kulek z przynętą i dużych ławic ryb.

Więcej wyświetleń jednocześnie w HDS Pro

Celuj w ryby lepiej niż kiedykolwiek, oglądaj wiele widoków ActiveTarget® 2 w tym samym czasie, z drugim opcjonalnym systemem ActiveTarget 2. W tym celu z:

Tryb zwiadowczy

Widok - 180°

Skaut + Skaut Szeroki

Poznaj opcje montażu

ActiveTarget® 2 Live Sonar zawiera wszystkie mocowania silnika do trollingu, z mocowaniami na wale do widoku do przodu, w dół i zwiadowczym, mocowaniem do silnika do przodu i z dołu oraz mocowaniem do silnika z widokiem zwiadowczym. Do Scout + Scout Wide view wymagany jest dodatkowy wspornik.

Środowisko pracy

Temperatura przechowywania -30°C do 70°C (-22°F do 158°F)

Temperatura pracy -15°C do 55°C (5°F do 131°F)

Stopień ochrony IP67

Napięcie

Zasilanie 12/24 V prądu stałego

Napięcie robocze 10,8 V DC - 31,2 V DC
Pobór prądu (maksymalny) 1,5 A przy 13,8 V
Zabezpieczenie przed odwrotną polaryzacją: Tak
Bezpiecznik 5 A

Wymiary fizyczne

Waga 1,86 kg (4,12 funta)

Przetwornik

Środowisko pracy
Temperatura przechowywania -30°C do 70°C (-22°F do 158°F)
Temperatura wody podczas pracy 0°C do 35°C (32°F do 95°F)

Waga

Waga 1,21 kg (2,67 funta)
Długość kabla 7,62 m (25 stóp)
Opcje montażu: Waż silnika do trolingu, Dolna jednostka silnika do trolingu, Szerokie mocowanie waży silnik a do trolingu (sprzedawane oddzielnie), mocowanie pały (sprzedawane oddzielnie)

Opinie

Nikt jeszcze nie recenzował tego produktu.